
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 03.09.201203.09.2012

3.9.2012 23:59:59 - 3.9.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

166270032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Týnské Předměstí, Mánesova 517 Hasiči pomohli nemocné paní vstát a ta se již pomocí 
"chodítka" sama dostala na lůžko.

3.9.2012 11:21:46

Stanice Domažlice(L)

166278032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Česká Kubice, Horní Folmava Sraženému motorkáři osobním autem poskytovali 
svědkové nehody laickou pomoc před příjezdem jednotek. 
Hasiči si po příjezdu převzali pacienta do péče, nasadili mu 
fixační krční límec a dlahu na poraněnou nohu. I po 
příjezdu ZZS spolupracovali s lékaři při ošetření a 
transportu zraněného do sanity. Uniklé provozní kapaliny 
hasiči zasypali sorbentem.

3.9.2012 15:39:41

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

166250032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Předměstí 459 Čerpání vody ze zatopených sklepních prostor.3.9.2012 7:47:31

Stanice Horažďovice

166266032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Dolany, Dolany DN 1 OA, které po nehodě zůstalo na střeše. Z vozidla 
unikly provozní náplně, jednotka provedla protipožární 
opatření a zabránila dalšímu úniku provozních kapalin. 
ZZS odvezla dvěě osoby do nemocnice a hasiči zahájili 
likvidační práce - zajistili místo nehody, odstranili ropné 
produkty z komunikace, převrátili vozidlo na kola a odtáhli 
ho mimo komunikaci a provedli závěrečný úklid 
komunikace (úklid úlomků skel, plastů a hlíny z 
komunikace). Po odstranění vozidla z komunikace a 
závěrečném úklidu hasiči místo zásahu předali PČR.

3.9.2012 11:04:31

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

166281032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Dnešice, Dnešice POžár strniště cca 10m2 a pěti balíků slámy hasiči 
zlikvidovali pomocí 1C proudu. Ke škodě nedošlo.

3.9.2012 19:52:30

Stanice Přeštice(L), Dnešice PG, AMDS Policie ČR

Plzeň-městoOkres

166240032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Jaroslava Průchy Železniční nehoda, při které muž skočil pod právě 
přijíždějící vlak. Lékař konstatoval u muže smrt. 

3.9.2012 5:54:25

nechvatalovaTisk: Přihlášen:4.9.2012 7:25 1 2Strana /



SŽDC Plzeň, Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

166258032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Toužimská 1685/23 Čerpání vody ze zatopeného kolektoru.3.9.2012 8:29:50

Stanice Plzeň Košutka (L)

166265032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Nová Hospoda, K Plzni 94/26 Požár naskládaných větví hasiči zlikvidovali pomocí lafety, 
ke škodě nedošlo.

3.9.2012 10:51:44

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

166273032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Lábkova Požár tkaniny ve ventilátoru. Hasiči odvětrali zakouřené 
prostory. 

3.9.2012 13:50:17

Skvrňany KANG, AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

166239032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov, Pod Továrnou Likvidace uniklé nafty z vozovky.3.9.2012 4:40:48

Stanice Plasy

166241032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice, Na Výhledy 53 Záchrana kotěte z kanálové vpusti.3.9.2012 6:23:08

Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

166285032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, Soukenická 812 Za asistence PČR hasiči otevřeli zabouchnutý byt.3.9.2012 23:12:54

Stanice Rokycany Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

1

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 3.9.2012 23:59:593.9.2012 0:00:00

03.09.2012 - 03.09.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:4.9.2012 7:25 2 2Strana /


